ПРОТОКОЛ
общественных обсуждений

1. Дата оформления протокола: 19.03.2025 года.
2. Организатор общественных обсуждений: Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа.
3. В оповещении о начале общественных обсуждений содержалась следующая информация:
«Информация о проекте, подлежащем рассмотрению на общественных обсуждениях:
проект 1: «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный округ, д. Княжигора, ул. Подгорная, д.6, перечень информационных материалов:  схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
Общественное обсуждение проекта проводится в Порядке общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Кичменгско-Городецкого муниципального округа, утвержденном решением Муниципального Собрания Кичменгско-городецкого муниципального округа от 04.10.2023 года №73.
Дата открытия экспозиции проекта: 4 марта 2025 года.
Место открытия экспозиции проектов: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, село Кичменгский Городок, ул. Комсомольская, д. 3, каб. 108.
Сроки проведения экспозиции проектов: с  4  по  14 марта 2025 года включительно.»
4. Оповещение о начале общественных обсуждений опубликовано в  газете «Заря Севера» 25 февраля 2025 года.
Размещено на информационных стендах: 25.02.2025 года.
Размещено на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 03.03.2025г. https://35kichgorodeckij.gosuslugi.ru/deyatelnost/obschestvennoe-obsuzhdenie-proektov-npa/dokumenty-omsu_4179.html
4. Предложения и замечания участников общественных обсуждений принимались с  03  по 15 марта 2025 года.
5. Территория в пределах которой проводились общественные обсуждения: Кичменгско-Городецкий район, д. Княжигора, ул. Подгорная.
      6. Присутствовали: 4 человека (список прилагается).

7. Предложения и замечания участников общественных обсуждений с разделением на предложения и замечания граждан, являющихся участниками общественных обсуждений и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения, и предложения и замечания иных участников общественных обсуждений. Предложений и замечаний от участников общественных обсуждений не поступало.
8. Голосовали: «за» - 4, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.
9. Решили: рекомендовать утвердить проект «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный округ, д. Княжигора, ул.Подгорная , д.6».

Первый заместитель главы
Кичменгско-Городецкого
муниципального округа                                                                 О.В. Китаева

Секретарь                                                                                        О.А. Чеснокова

Список лиц, принявших участие в рассмотрении проекта.

Первый заместитель главы
[bookmark: _GoBack] Кичменсгко-Городецкого муниципального округа – О.В. Китаева
Начальник отдела архитектуры – М.И. Беляева
Начальник отдела земельно-имущественных отношений – В.В. Чистякова
Секретарь общественных обсуждений – О.А. Чеснокова